平成 28 年５月 11 日

各 位

会 社 名 ウ イ ン ・ パ ー ト ナ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 秋 沢 英 海

 （東証第一部 コード番号：3183）

問合せ先 取締役執行役員総務部長 村 田 裕 可

 （TEL 03－6895－1234）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．新任取締役候補者

（平成 28 年６月 23 日開催予定の定時株主総会に付議）

氏 名 現 役 職 名 新 役 職 名

松
まつ

 本
もと

  啓
けい

 二
じ

 総 務 部 長 代 理
取 締 役 執 行 役 員

総 務 部 長

２．退任予定取締役

平成 28 年６月 23 日付

氏 名 現 役 職 名

村
むら

 田
た

  裕
ひろ

 可
よし

取 締 役 執 行 役 員

総 務 部 長

【参考】

新任取締役候補者の略歴

 松本 啓二（まつもと けいじ） 生年月日 昭和 34 年 10 月 14 日

年月 略歴 所有持株数

昭和 56 年 ３月

平成 21 年 ４月

平成 24 年 11 月

平成 27 年 ３月

平成 27 年 11 月

平成 27 年 11 月

平成 28 年 ４月

西本産業(株)（現 キヤノンライフケアソリューションズ

(株)）入社

(株)エルクコーポレーション（現 キヤノンライフケアソリ

ューションズ(株)）代表取締役社長

キヤノンライフケアソリューションズ(株) 代表取締役社長

同社 取締役相談役

(株)ウイン・インターナショナル入社

当社 出向 顧問

当社 総務部長代理（現任）

500 株

以 上